

Sayı :2021/1

05/01/2021

Konu: II. Uluslararası Okul Yöneticileri
Konferansı (ISPC2021) Duyurusu

İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Öncü Okul Yöneticileri Derneği, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğünün işbirliği, destek ve katkılarıyla 24-27 Haziran 2021 tarihlerinde “**2023 Eğitim Vizyonu, Salgın Krizi ve Dijitalleşme Bağlamında Okul Özerkliği**” ana temalı **II. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı (ISPC2021)** İstanbul’da yüzyüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirecektir.

ISPC2021, okul özerkliği kavramını geniş bir yelpazede ele almaya, dünyada ve Türkiye’de nasıl karşılık bulunduğunu ve eğitim sistemlerinde nasıl yansımalar barındırdığını tartışmayı; eğitim sistemlerinin ve okulun etkililiğinin artırılmasında, öğrenme yaşantılarının zenginleştirilmesinde ve eğitimde karşılaşılan sorunların çözümünde bir bakış açısı kazandırmayı amaçlayan disiplinler arası hakemli bir konferanstır.

İstanbul il Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki bütün eğitim yöneticilerini ve öğretmenleri **bildiri, poster, atölye ve iyi örnek** çalışmaları ile katılımın ücretsiz olduğu **II. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansına** katılmaya ve katkı sunmaya davet ediyoruz.

Bu davetin eğitim yöneticileri ve öğretmenlere duyurulmasını saygılarımla arz ederim.



Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Öncü Okul Yöneticileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

EK:

- 1- Konferansa Davet Metni (3 sayfa)
- 2- Afiş (1 sayfa)

Konferansa Davet



Ana Tema
2023 Eğitim Vizyonu, Salgın Krizi ve Dijitalleşme Bağlamında
Okul Özerkliği
İstanbul, 24-27 Haziran 2021



II. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansına sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. ISPC2021, okul özerkliği kavramını geniş bir yelpazede ele alacak, dünyada ve Türkiye'deki karşılığına, eğitim sistemlerindeki yansımalarına odaklanacaktır.

ISPC2021 DÜZENLEME KURULU
ispc.uncuyoneticiler.org.tr/



Ana Tema
2023 Eğitim Vizyonu, Salgın Krizi ve Dijitalleşme Bağlamında
Okul Özerkliği
İstanbul, 24-27 Haziran 2021

ISPC2021, okul özerkliği kavramını geniş bir yelpazede ele almaya, dünyada ve Türkiye’de nasıl karşılık bulduğunu ve eğitim sistemlerinde nasıl yansımalar barındırdığını tartışmaya odaklanacaktır.

Okul özerkliği, eğitim sistemlerinin etkililiğinin artırılmasında, öğrenme yaşantılarının zenginleştirilmesinde ve eğitimde karşılaşılan sorunların çözümünde bir bakış açısı kazandırabilir. Eğitimin örgütlenmesi, yönetimi ve finansmanında, öğrenme içeriklerinin ve yaşantılarının zenginleştirilmesinde, yönetici ve öğretmenlerin yaratıcılıklarının, bağlılıklarının güçlendirilmesinde, öğrenenlerin öğrenme isteklerinin artırılmasında, veli katılımının sağlanmasında özerkliğin avantajları ve dezavantajlarının etraflıca tartışılması politikacı ve uygulamacılara yol gösterecektir.

Okul özerkliği kavramının geniş çerçevesi, konunun eğitim bilimleri yanında siyaset, ekonomi, sosyoloji, kamu yönetimi, hukuk, psikoloji gibi diğer disiplinlerin birikim ve bakış açılarının bir araya getirilmesini gerektirmektedir. Bu amaçla ISPC2021 okul özerkliğini disiplinler arası bir perspektifle bütün yönleriyle irdelenecektir. Böylece okul yöneticileri, eğitimciler, sivil toplum temsilcileri, sektör temsilcileri, politika yapımcılar ve bilim insanları arasında bilimsel bir tartışma ortamı ve bir bağ oluşturmaya katkı sağlayacaktır.

Alt Temalar

ISPC2021’de Türkiye, bölge ve dünya ölçeğinde okul özerkliği ile ilgili aşağıdaki konuların ele alınması amaçlanmaktadır. Aşağıdaki listede yer almayan fakat ana tema ile ilişkili benzer konularda da bildiri, poster, atölye ve iyi örnek önerileri kabul edilecektir.

Okul düzeyinde yetki devri: Okul yöneticilerinin yetki ve sorumlulukları, karar alma sınırları, görev tanımı, yetiştirilmesi, göreve gelmesi, mesleki kariyeri, denetimi vb konular.

Okul özerkliği: Alanyazında sıkça tartışılan okul geliştirme, okula dayalı yönetim, okula dayalı öğrenme, öğrenen örgüt gibi kavram ve kuramlarla ilişkili olarak okulların merkez ve yerel yönetimle ilişkileri ve inisiyatif alanları gibi konular.

Öğretmen özerkliği: Öğretmenlerin öğrenme içeriğinin düzenlenmesi, öğrenme yaşantılarının planlanması, ölçme değerlendirme, sınıf yönetimi gibi konularda öğretimsel rolleri ile yetiştirilmesi, göreve gelmesi, mesleki kariyeri, denetimi vb konular.

Öğrenci özerkliği: Öğrencilerin kendi öğrenme süreçlerini planlama, öğretmen, bölüm ve okul seçme, meslek ve kariyer kararları vb konular.

İçerik özerkliği: Öğrenme içeriklerinin merkezden belirlenmesinin avantajları ve dezavantajları ile öğrenci, öğretmen ve okul düzeyinde içerik tercihi, oluşturulması ve sürdürülmesi vb konular.

Finansal özerklik: Okulların, ilçelerin ve illerin mali kaynak geliştirme ve yönetme yetki ve sorumluluklarının sınırları ve 2023 Eğitim Vizyonu’nun ilgili hedefleri vb konular.

Yükseköğretimde yetki devri ve özerklik: Yükseköğretimde idari, mali ve akademik özerklik kavramları, YÖK’ün üniversitelerin özerkliği artırma hedefleri ve uluslararasılaşma politikaları gibi konular.

Öncü Okul Yöneticileri Derneği

@ oncuyneticiler@gmail.com

+90 216 342 83 83 • +90 507 019 70 59

www.oncuyneticiler.com

Murat Reis Mh. Teyyareci Muammer Sk. No: 10/2 Üsküdar - İSTANBUL



Ana Tema

2023 Eğitim Vizyonu, Salgın Krizi ve Dijitalleşme Bağlamında
Okul Özerkliği
İstanbul, 24-27 Haziran 2021

Konferans Takvimi

<i>Bildiri, Poster, Atölye, iyi Örnek Özeti Son Gönderimi</i>	10 Ocak – 04 Mayıs 2021
<i>Kabul Edilen Bildiri, Poster, iyi Örnek, Atölyelerin İlanı</i>	10 Mayıs 2021
<i>Erken Kayıt – Bildiri Sahipleri için Son Kayıt</i>	10 – 31 Mayıs 2021
<i>Konferans Programının İlanı</i>	01 Haziran 2021
<i>Atölye ve Yuvarlak Masa Başvuruları</i>	01-20 Haziran 2021
<i>Bildiri, Poster, Atölye, iyi Örnek Tam Metin Son Gönderim Tarihi</i>	12 Temmuz 2021
<i>Geç Kayıt – Dinleyici Başvurusu Son Kayıt</i>	01 – 20 Haziran 2021
<i>Konferans Tarihi</i>	24-27 Haziran 2021

Düzenleyen ve Destekleyen Kurumlar

- Öncü Okul Yöneticileri Derneği
- İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
- İstanbul Medeniyet Üniversitesi
- Marmara Üniversitesi
- MEF Eğitim Fakültesi

Katılım

Konferansa katılım **ücretsizdir**.

Bilgi ve İletişim

ispc.uncuyoneticiler.org.tr

ispc2021@uncuyoneticiler.org.tr

0216 342 8383

0505 019 7059